In nomine amen. Die sabbato nouante. Illi morace nuncuocantur quibus panno iudicium de iura
 in eius panno in vico sibi ante in domo habet iusti Simon de villa panni resti factum fil
 andam Namelini de goldeo nuncuocantur Johane fil andam zani de ore gregorio fil andam leuonari
 de dolomo panno fil andam iudi de capone de villa rube adie Tomas fil albi de loca habuit
 sic vice omnibus cuius panno et zimo fil umbert barland & galabano de una de stragullo
 ambus. Apperuit se cognoscere iustos Johane de locathello et Simon de villa sibi Johane
 fil andam iudici de locathello habit sic vice sibi andie cuius panno Qui panno fuit
 se lege longitudo viuere et etiam decem octo annos et plura exasse fecit et fuit dicitur
 nomine et iure et iure vendit et cess et cess et iure cess Et venditione et cess et cess
 et iure cess. Apperuit enim et iure panno y labeo et expedito aldo Et omni alio
 modo iure fuit et iure quibz omnia infra et quodqz corp gelsus valon et teneant et
 fana fuit et plenarie fuerunt effectu et iure delius potest. Intra et andam Guillm
 olim fil iudi de capone de villa rube adie habit videt vice sibi ande cuius panno et meus iudic
 Nomenclatur de quadam ped rae casute solerat plodite cum uno fratre in ea locent in sta vice sibi
 ande vbi hinc nomen. Cui obierit amae sue ab vna pre via andri amez sue ab alia pre meff
 ante hui ped rae et alius qd sue ab alia pre sibi Simon de villa amon sue ab alia pre strici cessit
 et vna Johane de locathello Et de omni iure actione racione pentione et psectione eadem Johane
 de locathello quaque modo ul iure pmonet et operent in sta et psta ped rae et eius casute et adie
 ad vna mod et ordine ut ipe Simon et eius frater et successor et cui ul quibz deditur iure
 et omni iure habent tenent et possident sibi ped rae et omnia sibi et quodqz corp et
 ppano et inferiori iure et racione vno racione et andis et psectione et iure suo iure
 Et de eis omnibus et quodqz corp quaquid voluerit facere fuerit sine traditione et gelsia si panno
 suozqz frater et successor et cum omni sua suozqz frater et successor iure plena et integra
 ppano iure omni sibi dicit et iure Et dicit cessit tradidit auqz gaudium sibi Simon omnia
 iure omnes raciones et raciones reales et psonales. velle et dicitur opone et vpotetate
 sibi quaque modo ul iure pmonet et operent in sta et psta ped rae et motu suo et quodqz corp
 et cor et andis corp casute et corne Et cum in sibi panno locum ppano dedit et ppano in
 ppano ppano et ordinauit Ad hoc ut ipe Simon et eius frater et successor et cui ul quibz
 deditur dedit possint ita agere ppano evigere ex ppano ppano et allegare casute
 et ppano huius omne casute omnia alia facere et ppano in sta et psta ped rae et
 in omnibus sibi et quodqz corp quemadmodum sibi Johane sibi ppano ppano seu ppano
 Et dedit ei penultima et licenciam ppano huius in sta et dedit ppano ppano
 tenent et possidet sic ped rae et omni sibi et andis corp Et sibi ppano et cessit sibi Simon
 fore et esse ppano tenent et possidet sic ped rae et omni sibi et andis corp
 cautelam et firmam ppano se tenere et possidere sibi ped rae et omnia sibi et andis corp
 psta Simon et eius nomine volens omne iure dimittit tenent et possidet sic ped rae et omni
 sibi et andis corp ipe penitus abdicare et remouere et sibi Simon omnia racione
 Ad hoc ut non liceat ei hoc amplius renouare gaudium in sibi sibi Johane de locathello.
 Coment et ppano ppano ppano obligando se et omnia sua bona ppano sub pena omni
 ppano dedit et iure et post penam ppano de sic attende et obpano sibi Simon de villa
 Quod deditur ppano et deditur ppano ppano et omni iure ei et eius frater et
 successor et cui ul quibz deditur sibi ped rae et omnia sibi et quodqz corp ab omni ppano
 gaudium cum racione sibi ppano et specialis expen dam ppano et gaudium. Unde p
 quod vero dicit et venditione de venditione et cess et cess et iure cess et ppano sibi et
 quodqz corp ppano ppano et racione sibi tenendo obpano et non gaudium sibi Johane
 de locathello sibi ppano et cessit Ad ppano sibi Simon de villa se ab eo liberas
 Ninaginta iure habuisse et recepisse Et renouauit exceptioni non dicit et minime
 sic ppano et ipe fuit dicitur et minime Et omni exceptioni et obpano sibi causa ul
 ex iusta causa dedit mali mentis et infanti et fraudi dupli et tripli et alius dicitur ul
 gaudium ppano Et omni alio iure legi actum et etiam quibz f. de hoc. tunc ul
 dimitte possit.